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2x角穴（幅92 x 高45）

12 x 長穴貫通
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1/1 A2
訂正

訂正

訂正

訂正

指定なき公差は±0.1/±0.1°

板厚~4-5mm（用意しやすいものでよいです）

540

R3

材質はA5052など適宜（在庫のあるものでよいです）。
全体に黒アルマイト処理をしてください。

92+0.8
-0.0

45+0.6
-0.0

4XR5
四隅はR~1程度、バリを取る

92+0.8
-0.0

東谷

16

210+0.8
-0.0

82+0.8
-0.0

220.8

4 x ∅8 貫通
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1x角穴（ 幅220.8x 82.0）
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